

Antreprenor SRL AGRUSUCON PLUS
 (denumirea)

Investitor Schoala Profesionala -4
 (denumirea)

Obiect **Camin**

Valoarea lucrarilor executate **209 510,18 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe Iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la caminul NR-3 SP-5 m.Balti				
		1.1. Reparatii la soclu				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	47,0700	23,942	1 126,946
	7122050013400	Zidar	h-om	5,6484	84,97	479,945
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0605	84,97	599,931
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3535	10,00	23,535
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4707	50,00	23,535
2	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,9000	1 272,004	1 144,804
	7123010010200	Betonist	h-om	9,2700	84,97	787,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0950	84,97	347,952
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	10,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	50,00	9,000
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETOCONTACT" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	47,0700	25,262	1 189,080
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,6484	84,97	479,945
	2430226101010	Grund cu quart "BETOCONTACT"	kg	19,5341	35,70	697,367
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,3535	5,00	11,768

